



# МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 декабря 2021 года

№ 480-рм

г. Омск

О внесении изменений в распоряжение Министерства культуры Омской области от 28 декабря 2020 года № 910-рм

Внести в часть 1 приложения «Государственное задание для бюджетного профессионального образовательного учреждения Омской области «Омское музыкальное училище (колледж) имени В.Я. Шебалина» на 2021 – 2023 годы», утвержденного распоряжением Министерства культуры Омской области от 28 декабря 2020 года № 910-рм, следующие изменения:

1) в графе «2021 год» строки «Удельный вес численности выпускников, продолживших обучение в образовательных учреждениях высшего профессионального образования по специальности высшего профессионального образования, соответствующей профилю среднего профессионального образования» таблицы подпункта 3.1 пункта 3:

- в разделе 1 цифры «25,0» заменить цифрами «50,0»;
- в разделе 4 цифры «20,0» заменить цифрами «100,0»;
- в разделе 5 цифры «42,8» заменить цифрами «57,1»;

2) в графе «2021 год» строки «Удельный вес численности выпускников по специальности, соответствующей профилю среднего профессионального образования, трудоустроившихся после окончания обучения» таблицы подпункта 3.1 пункта 3:

- в разделе 3 цифры «12,5» заменить цифрами «18,8»;
- в разделе 4 цифры «20,0» заменить цифрами «0,0»;

3) в графе «2021 год» строки «Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий» таблицы подпункта 3.1 пункта 3:

- в разделе 6 цифры «17,0» заменить цифрами «26,0»;
- в разделе 8 цифры «19,0» заменить цифрами «24,0»;
- в разделе 9 цифры «9,0» заменить цифрами «10,0»;

4) в графе «2021 год» строки «Численность обучающихся» таблицы подпункта 3.2 пункта 3:

- в разделе 1 цифры «16» заменить цифрами «18»;
- в разделе 2 цифры «9» заменить цифрами «10»;
- в разделе 3 цифры «81» заменить цифрами «75»;
- в разделе 4 цифры «28» заменить цифрами «30»;
- в разделе 5 цифры «25» заменить цифрами «26»;
- в разделе 6 цифры «7177,5» заменить цифрами «7088,5»;
- в разделе 7 цифры «7459,5» заменить цифрами «7440,0»;
- в разделе 8 цифры «14850,0» заменить цифрами «14856,5»;
- в разделе 9 цифры «4663,0» заменить цифрами «4884,0»;
- в разделе 10 цифры «3816» заменить цифрами «3697».

Министр культуры  
Омской области



Ю.В. Трофимов